Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 19/04/2024 - 15:10 5222/2024

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 764/2024

São Roque, 19 de abril de 2024.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar-lhe
que a Divisão de Trânsito providencie a instalação de lombada na Rua Santa
Augusta, em frente ao nº 42, e na Rua São Sebastiao, em frente ao nº 380, no
Bairro do Mosteiro.

Faço essa solicitação visando a segurança local,
uma vez que o trânsito nesta região está fluindo em velocidade incompatível
com a estrutura das vias, trazendo risco aos pedestres e aos veículos,
sobretudo quando estes vão entrar ou cruzar as ruas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
SILVIO SIDNEI DE CAMARGO
MD. Chefe de Trânsito da Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: EH7X5XP09W6K4P17
		2024-04-19T16:13:45-0300